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Nro solicitud
1557748
1557749
1557750
1557751
1557752
1557753
1557754
1557755
1557756
1557757
1557758
1557759
1557760
1557761
1557762
1557763
1557764
1557765
1557766
1557767
1557768
1557769
1557770
1557771
1557772
1557773
1557774
1557775
1557776
1557777
1557778
1557779
1557780
1557781
1557782
1557783
1557784
1557785

Subtipo solicitud

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacién

Arabic Collection

RPZ Performance

Gondrones

M - My Perfumes select
Implantologia Concepcién

Amaya Arte y Confecciones

La Madre Panaderia Artesanal
MELBET

EL JARDIN DE MILA

TATATO

Montafias blancas rigidas entrelazadas con fondo azul / AUTOMOTRIZ CORDILLERA
Mundo Glass
PROACTIVE AQUA WIPES
Eventos TEG
PROACTIVE AQUA WIPES
PANTALONES

Innovar Arquitectura & Construccion
MERAKI

FERROMAT

TRAZADO NUCLEAR

LIFE VIVARA

Deco a Secas

BLACKSHEEP

ROSCO

CERVEZA ARTESANAL B. BAQUIANO X JL

MERCED DEL MAIPO TERRAMATER
RIVORELTRIS

VIVO BREAK

VIVARA

Waffle Kingdom

FRUTISA DIS-FRUTISA TU DIA HAWAII MIX
FRUTISA DIS-FRUTISA TU DIA ENERGY MIX
MEJOREMOS

EKNUS

travelvan

FARMACIAS AMER

VIZUMET

Clases de Niza
3

35

42

3

44

25

35
9y41
31y 35
20

12
6y35

35y41

33
37
43

42
14y 35
31
33
31
32
30
33

29
14y 35
30y 43
29
29
42

39
35

Tipo de signo
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Tridimensional
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

1557786
1557787
1557788
1557789
1557790
1557791
1557792
1557793
1557794
1557795
1557796
1557797
1557798
1557799
1557800
1557801
1557802
1557803
1557804
1557805
1557806
1557807
1557808
1557809
1557810
1557811
1557812
1557813
1557814
1557815
1557816
1557817
1557818
1557819
1557820
1557821
1557822
1557823
1557824
1557825
1557826
1557827

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

18 A LA CHILENA

Mining & Industry Technical Solutions
ISIKE

CIDES CORPOTRAINIG

IGFire

HOMEBABYCARE

MED-RAY

FRUTISA DIS-FRUTISA TU DIA EUPHORIA MIX
FULL 4X4

JAPI

MM INGENIERIA

Murjan Collection

ALESSANDRINI

COMERCIAL ALESSANDRINI
AZULE SUPPLY CHAIN SOLUTIONS
FANDELI

Yelcho

TAGLER

ECOLOGICAL

TAGLER

REIM

HORIZONTE VERDE

TAGLER

Lotus

ACENOR

AC METAL COLOR

AC METAL COLOR

BIOSOMAL

GESTION VISUAL BY VISUAL FLOW PROCESS
PROSTRIDE

AC METAL COLOR

Mallapack

TAGLER

AC METAL COLOR

COLMENA STAR

NEWTRADE

ISIKE

NEWTRADE

PPF POLANCO PREPARACION FiSICA
Escuadra Ecuestre Herencia Huasa
Climacor

COLMENA BLACK

16

35

1

41

11

45
6,25y 35
29

35

8

42

3

39

35
35y 39
7y8
9y 25
38

42

39

44

44

45

30

42

1

2

5

35

10

35
17y 39
30

39
36y 44
6

5

12

41
35,41y 44
37
36y44

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Tridimensional
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

1557828
1557829
1557830
1557831
1557832
1557833
1557834
1557835
1557836
1557837
1557838
1557839
1557840
1557841
1557842
1557843
1557844
1557845
1557846
1557847
1557848
1557849
1557850
1557851
1557852
1557853
1557854
1557855
1557856
1557857
1557858
1557859
1557860
1557861
1557862
1557863
1557864
1557865
1557866
1557867
1557868
1557869

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

VASSETTI

SEMBRANDO FUTURO
VASSETTI

SKYFILMCL

the coffee fit eat and live healthy
NEWTRADE

MOYSEAFOOD

MAHYCAS

SPORTPRO. TV CAPTURA EL MOMENTO, COMPARTE TU PASION

infos.G&G

MALUC

CYTOPLUS

KORVO

Carpintero del Valle

PEDRO CASANUEVA

VIEHMEK

CHO1

KORVO

La Canel

McGREEN

ToySX

Closet Up

Arbusto Real
AMBIENTAESPACIOS CLAUDIA SILVA VILLAR
CODIGO CERO

Aqui

EUROHINCA

MARUGO

Ancestral Premium Natural Formula LM
LA CASITA DEL CHOCOLATE
LARRAVIDE Corredores de seguros
EUROHINCA

EUROHINCA

La Jardinera del Encuentro

LP LA POLAR SUPERLINDAS
EUROHINCA

EUROHINCA

Buenamano

EUROHINCA

CLUB DEPORTIVO ROJINEGRO
ngulam

XIM

17
36
20
41
43
20
29
10
38
42
35
1

9

40
44

1,6,7,17,35y 37

16, 21, 25y 43
25

35

1

35

35

26

42

44

6y35

19

25

31

30

36

42

;

43

18, 25y 35
37

6

30

17

41

35, 41y 45
36

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

1557870
1557871
1557872
1557873
1557874
1557875
1557876
1557877
1557878
1557879
1557880
1557881
1557882
1557883
1557884
1557885
1557886
1557887
1557888
1557889
1557890
1557891
1557892
1557893
1557894
1557895
1557896
1557897
1557898
1557899
1557900
1557901
1557902
1557903
1557904
1557905
1557906
1557907

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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EUROHINCA

KOTEX CERO

CLUB DEL VINO LATAM PASS
HIGHEND

BICHOTA

REC & ROLL

Oddos

CLUB DEL VINO LATAM PASS
BARRIO

KOOJLAB

John John

Perritos al colegio
PROXIMOS REMATES
KIPELVIC

TELETON TV

CLUB SOCIAL DE LAUTARO
ARIKI KAI

P POLIGOM

Ginemedical

EXITO CON ALMA
PROUTDOOR

Domi Care

WOWw!

PROUTDOOR

Quincho Pircano

Los Suburbios

ZUDELI INGENIERIA Y CONSTRUCCION
beso de taquito

Hotel Boutique Nalcas

M

GASPAR GREEN

durvey

LA CLAVE MAESTRA
AURUMCELL

Te demando

WAYCELL

Yomeencargo

NATALCELL

ANOTACIONES

35
5

35

35

25y 41

41

45

35

2

9, 35, 40, 41y 42
41

41

35

10y 44

41
35,41y 43
43

1

44

35y 41

28

44

25

8

21,29y 30
41

37

25

3,35y 43
3

1

37

41

42

45

42

35

42

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
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Nro anotaciéon
428830
428831
428832
428833
428834
428835
428836
428837
428838
428839
428840
428841
428842
428843
428844
428845
428846
428847
428848
428849
428850
428851
428852
428853
428854
428855
428856
428857
428858
428859
428860
428861
428862
428863
428864
428865
428866
428867
428868
428869
428870

Tipo escrito

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotaciéon de Cambio de nombre
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Marca afectada por escrfito

S SWISS ARABIAN

SERVICA

JIAN FANG

FEMETOP

R.YES

ESSENTIAL INTELLIGENCE

AGAROL

DAILY BEEF

GLOBAL SHAPERS COMMUNITY
MAXDRILL

Clinica Virtual by Siempre

EPSO TOP

CONTENDER

H

NEUTROGENA HEALTHY SCALP
Neutrogena

NEUTROGENA MINERAL AGE SHIELD
NEUTROGENA MINERAL BEACH DEFENSE
NEUTROGENA MINERAL CLEAR FACE
NEUTROGENA MINERAL ULTRA SHEER
NEUTROGENA MINERAL UV TINT
NEUTROGENA NORWEGIAN FORMULA
NEUTROGENA PIEL SALUDABLE Y HERMOSA
NEUTROGENA PURIFIED SKIN
NEUTROGENA PURIFIED SKIN
CONTENDER

NEUTROGENA PURIFYING BOOST
NEUTROGENA RAZOR DEFENSE
NEUTROGENA HEALTHY SKIN

PGIC

WAINA PICHU

RESTAURANTE PERUANO AYAR UCHU
NEUTROGENA RAPID WRINKLE REPAIR
AMBROSOLI BLANC CHOC
BLANC-CHOC

CHOCOX

LEVANTEL

SMART VISION PLACE VENDOME
MELEVI LA CREME

MASCOTA

COOL FIT

Nro reg
1088664
1055191
1044465
1044463
1040213
1049233
1078973
1079243
1038147
1068391
1326048
1050467
1345686
1060931
1176497
1279239
1343882
1343883
1343885
1343884
1342109
1044049
1097715
1217686
1199168
1345686
1305622
1097719
1235154
1116610
1044311
1053797
1198085
1029271
1029259
1029255
1057251
1052419
1033831
1057249
1064497



42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

428871
428872
428873
428874
428875
428876
428877
428878
428879
428880
428881
428882
428883
428884
428885
428886
428887
428888
428889
428890
428891
428892
428893
428894
428895
428896
428897
428898
428899
428900
428901
428902
428903
428904
428905
428906
428907
428908
428909
428910
428911
428912

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotaciéon de Cambio de nombre
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacion de Renovaciéon TLT
Anotaciéon de Cambio de nombre
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

YODIGEN

VETER VIT

O.PV PLACE VENDOME
NUTRON

MAMA OCLLO

GMO

MATRIX WORLD GROUP
JACK UNBROKEN
VETERSOL

CALAF SUNY

JACK UNBROKEN
MYSTICAL

GMO SUPER CLEAN

O.PV PLACE VENDOME
DIBAL

NEWCO

PLANET-ROLLER

JACK UNBROKEN

NATUR

DIBAL

LIGHTVIEW
GRUPOSAMARA
TECNODATA

TECNODATA

TECNODATA

SCRIBBLES

TECNODATA

MATRIX WORLD GROUP CO
TECNODATA

OPENTOUCH

GENIAL NATURALMENTE FACIL Y RAPIDO
Primalac ULTIMA

GENIAL NATURALMENTE FACIL Y RAPIDO
PRIMALAC

FABRICA DE COCINAS ARAUCANIA
Agencia ARMA A

AQUA LEISURE

IMBIBE

CHILENAZO

RAMO GALA

CHOCORAMO

RAMO MAIZ-ITOS SON DEL CHIRAS!

1057243
1075766
1052253
1059799
1053805
1061993
1299803
1060167
1057245
1036629
1052287
1077316
1050935
1052251
1036883
907728
1072295
1052285
1048769
1036881
1031439
1030993
1007250
1007246
1007252
1030583
1007244
1396603
1007248
1038093
1068227
1388548
1068229
1378148
1052961
1404132
1037573
1261424
1033501
1035665
1035659
1035661



84
85
86
87
88
89
90

428913
428914
428915
428916
428917
428918
428919

Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

RAMO TOSTACOS SON DEL CHIRAS!
LE COQ SPORTIF

INTROCAN SAFETY

RAMO

AESCULAP

WHAT UP STREET WEAR
MADEGOM

1035663
1038027
1056175
1035657
1129026
997934
1048021
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